
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZIP 
Yedek parça kataloğu 

 

Tr 



Indeks 
 
 
 

1  Modifikasyon ve temel teçhizatları 

1.1 Model Tanımlaması  3 

1.2 Temel ekipman 3 
 

2 Meclisleri    

2.1 Kuruluma genel bakış 4 
 

3 Yedek parçalar 

3.1 Front strut  5 

3.2 Arka gergi kolu 6 

3.3 Parça listesi arka gergi kolu  7 

3.4 İtme çubuğu  8 

3.5 Destek kolu  9 

3.6 Çapraz Destek 10 

3.7 Yayılmış çubuk 11 

3.8 Arkalık çerçevesi 12 

3.9 Parça listesi arkalık çerçevesi  13 

3.10 Koltuk iskeleti 14 

3.11 Naylon örtü 15 

3.12 Ayak istirahat görünümü üzerinde 16 

3.13 Ayak tahtası alıcısı 17 

3.14 Ayak paneli montajı 18 

3.15 Ayak pedalı sistemi sürekli 19 

3.16 5 ° 'ye kadar arkalık açısı uzatması 20 

3.17 Tekerlekli çatal 21 

3.18 Tekerlek seçenekleri 22 

3.19 Tekerlek seçenekleri 23 

3.20 Görevli molası iki elle kullanım 24 

3.21 Tutunma rayı 25 

3.22 Terapi tepsisi yüksekliği ayarlanabilir 26 

3.23 Terapi tepsisi 27 

3.24 Bağlama kiti boyutu 1 28 

3.25 Bağlama kiti boyutu 2 29 

3.26 Gölgelik dahil. adaptör ve yağmurluk 30 

3.27 Parça listesi Kanopi dahil. adaptör ve yağmurluk 31 

3.28 Abdüksiyon bloğu 32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1 Model tanımlama 

3 

 

 

 
 

 
 

 

1.1 Model tanımlama 

Seri numaralı etiket arka çerçeveye yerleştirilir.Doğru teslimatı sağlamak için lütfen bize her yedek 
parça siparişiyle Seri numarasını verin. 

 
 

 

Renk kodu 

Ürün numarası 

 Boyut 

Seri numarası 
 

 

CE -Kimlik  

kimlik tanımlama 

 

Tip tanımı / Ürün adı 
 

Maksimum kullanıcı 

ağırlığı / Maksimum yük 
 

 

Üretici firma 

 
Manufactur 

Üretim yılı 
 
 
 
 
 

 

1.2 Temel yapılandırma 

 
Temel yapılandırma şunları içerir: 

 
- Takviyeli naylon koltuk ve arka kapak 

- Ayaklık - kademesiz olarak yüksekliği ayarlanabilir, açısı ayarlanabilir ve katlanabilir 

- Ön ve arka bilyalı rulmanlar 
- Park tatili 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

2 Bileşene genel bakış  

 

 

 

  

 

 
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 

 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 
 12  

 
Pos 

 
Ürün numarası 

 
Öğe adı 

  
sayfa 

1 321X-2310-015 Ayak tahtası  18 

2 321X-1700-052 Koltuk iskeleti  14 

3 3210-1400-052 Destek Kolu  9 

4 321X-1800-052 Arka çerçeve  12 

5 3210-1310-052 İtme kolu  8 

6 3210-8500 Yatırma açısı uzatması 5 °  20 

7 321X-1240-052 Kilitleme makasları  11 

8 3210-1210-052 Arka gergi kolu  6 

9 1221-xxxx Arka tekerlekler  22 

10 321X-1110-052 Ön payanda  5 

11 1281-0007E Hint çatalı  21 

12 1221-2048 Ön tekerlekler  22 

13 321X-2320 Ayak tahtası alıcısı  17 

14 321X-1600-052 Çapraz destek  10 



5 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
 

 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması mik
tar 

birim 

1-9 3210-1110E-052 Ön takviye boyutu 1 sol tamamlandı, siyah 1 Adet. 

 3210-1120E-052 Ön takviye boyutu 1 sağ tamam, siyah 1 Adet 

 3213-1110E-052 Ön takviye boyutu 2 sol tamamlandı, siyah 1 Adet 

 3213-1120E-052 Ön takviye boyutu 2 sağ tamam, siyah 1 Adet 

1 3210-1111-001 Ön gergi kolu sol ebat 1, siyah 1 Adet 

 3210-1112-001 Ön gergi kolu sağ boyut 1, siyah 1 Adet 

 3213-1111-001 ön gergi kolu sol, boyut 2, siyah 1 Adet 

 3213-1112-001 sağ ön takviye, boyut 2, siyah 1 Adet 

2 1141-0009 Nervürlü uç SFL 25x1-2,5 1 Adet 

3 3210-1114 Ön çatal tutucu boyutu 1 1 Adet 

 3213-1114 Ön çatal tutucu boyutu 2 1 Adet 

4 3202-1151 Kapak halkası 1 Adet 

5 1029-0640 Button head socket screw M6x40 1 Adet 

6 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x3 1 Adet 

7 1114-0025 Burç zp 8x0,8x27 1 Adet 

8 3210-1116-015 Bağlantı açısı sol boyut 1 1 Adet 

 3210-1117-015 Derz açısı doğru boyut 1 1 Adet 

 3213-1116-015 Bağlantı açısı sol boyut 2 1 Adet 

 3213-1117-015 Derz açısı sağ boyut 2 1 Adet 

9 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 1 Adet 

 

   

 

 
 



6 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 
 

 

 

 

25 

    

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  
 



7 

Yedek Parcalar 
 

 

 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-28 3210-1210E-052 Arka gergi kolu, komple sol, siyah 1 Adet 

 3210-1220E-052 Arka gergi kolu, komple sol, siyah 1 Adet 

1 3210-1211-052 Arka gergi kolu 1 Adet 

2 3210-1212-015 Bağlantı plakası 1 Adet 

3 1062-0508 Kör perçin F5x8 4 Adet 

4 3201-1270 fiş 1 Adet 

5 3201-1500 kaydırıcı 1 Adet 

6 1114-0028 Dişli burç 8xM6x38 1 Adet 

7 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 2 Adet 

8 3210-1219 Kılavuz burç 1 Adet 

9 3210-1217-015 Gergi kolu kılavuzu 1 Adet 

 3210-1218-015 Dikme kılavuzu sağ 1 Adet 

10 1113-0059 Yıkayıcı PA siyah 15x5,3x1,5 1 Adet 

11 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 1 Adet 

12 1062-0516 Kör perçin F5x16 1 Adet 

13 1029-0640 düğme başlı soket vida M6x40 1 Adet 

14 1114-0025 Burç zp 8x0,8x27 1 Adet 

15 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 1 Adet 

16 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 1 Adet 

17 1044-0006 Altıgen kubbeli kapak somunu kendinden kilitli 986 M6 1 Adet 

18 3210-1216 Kılavuz burç 1 Adet 

19 3210-1215 Bağlayıcı 1 Adet 

20 1059-0008 Sızdırmazlık Halkası DIN 7603 8x12x1,0 Bakır 1 Adet 

21 1131-0034 Sıkıştırma yayı D-180 1 Adet 

22 3210-1930 Fren cıvatası 1 Adet 

23 3201-1340 Slayt eki 1 Adet 

24 3210-1910 Fren kolu, sol taraf 1 Adet 

 3210-1920 Fren kolu, sağ taraf 1 Adet 

25 3210-1214 Aks 1 Adet 

26 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 1 Adet 

27 1052-0008 Yaylı rondela B8 1 Adet 

28 1029-0845 Düğme başlı soket vida M8x45 1 Adet 



8 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

11 
 

 

 
 

6 

 
7 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-10 3210-1310E-052 İtme çubuğu komple, siyah 2 adet 

1 3210-1311-052 Gidon, siyah 2 adet 

2 1143-0001 Tutamak EVA siyah d30 x 260 2 adet 

3 1141-0009 Nervürlü uç SFL 25x1-2,5 2 adet 

4 3210-1840 Arka planör 2 adet 

5 3201-1440 Kayan kılıf 2 adet 

6 1131-0033 Sıkıştırma yayı Vd-232 2 adet 

7 3201-1430 Katlanır güvenlik cihazı 2 adet 

8 1112-0010 Spacer PA siyah 8x4,3x3 4 adet 

9 1062-0412 Kör perçin 4x12 4 adet 

10 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 

11 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 2 adet 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

11 



9 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-13 3210-1400E-052 Destek kolu boyutu 1 siyah, komple 1 adet. 

 3213-1400E-052 Destek kolu boyutu 2 siyah, komple 1 adet 

1 3210-1410 Destek kolu boyutu 1 1 adet 

 3213-1410 Destek kolu boyutu 2 1 adet 

2 1029-0620 Düğme başlı soket vida M6x20 1 adet 

3 1111-0011 Sele yıkayıcı PA 24x8.4x8 1 adet 

4 1114-0065 Dişli burç 8xM6x33,2 1 adet 

5 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 1 adet 

6 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 1 adet 

7 1022-0880 Altıgen soket başlı vida M8x80 1 adet 

8 1113-0003 Yıkayıcı PA 18x8,4x1 siyah 2 adet 

9 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 1 adet 

10 1111-0014 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x6 1 adet 

11 1111-0013 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x10 1 adet 

12 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 zp DIN / ISO 125 A8,4 1 adet 

13 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M8 1 adet 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



10 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 

2 
 

 

3 

9 4 

4 9 

7 
5 

8
 

4 6 
7
 

6 

1 
5 

6 
 

 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-9 3210-1600E-052 Çapraz Destek boyutu 1, tamamlayıcı, siyah 1 adet. 

 3213-1600E-052 Çapraz Destek boyutu 2, tamamlayıcı, siyah 1 adet 

1 3210-1610-052 Makas kolu, boyut 1, siyah 2 adet 

 3213-1610-052 Makas kolu, boyut 2, siyah 2 adet 

2 1029-0655 Düğme başlı soket vida M6x55 1 adet 

3 1114-0053 Burç zp 8x0,8x44,5 1 adet 

4 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 4 adet 

5 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 zp DIN / ISO 125 A6,4 3 adet 

6 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 5 adet 

7 1114-0012 Burç zp 8x0,8x22,5 4 adet 

8 3210-1715 Eklem açısı 2 adet 

9 1029-0635 Düğme başlı soket vida M6x35 4 adet 



11 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 
 

 

 

 

 

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-8 3210-1240E-015 Yayılmış çubuk boyutu 1, tam 1 adet. 

 3213-1240E-015 Yayılmış çubuk boyutu 2, tam 1 adet 

1 3210-1241-015 Destek boyutu 1, siyah 2 adet 

 3213-1241-015 Destek boyutu 2, siyah 2 adet 

2 3210-1238 Omuz burcu 3 adet 

3 1029-0620 Düğme başlı soket vida M6x20 2 adet 

4 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

5 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 5 adet 

6 1113-0010 Yıkayıcı PA siyah 18x6,4x1,5 4 adet 

7 1055-0006 Yıkayıcı zp A6,4 2 adet 

8 3210-1715 eklem açısı 2 adet 

    adet 

8 
6 

9 

2 

1 

5 1 

4 

5 7 6 2 3 



12 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

17 

21 

13 

8 
19 

11 
20 

8 
12 18 

14 

4 
18 

15 16 

4 

10 
11 

9 

2 8 
7 1 

3 

8 20 

19 

4 
23 

6 22 

8 
4 

5 
11 

19 

8 24 

8 7 
25 

 

20 

8 7 
4 



13 

Yedek Parcalar 
 

 

 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-24 3210-1800E-052 Arkalık çerçeve boyutu 1, arka yükseklik 60 cm, siyah, komple 1 adet. 

3213-1800E-052 Arkalık çerçeve boyutu 2, komple, siyah 1 adet 

1 3210-1811-052 Arka tüp standart, siyah mat 2 adet 

3210-1812-052 Arka tüp uzun, siyah mat 2 adet 

2 3210-1814-052 Orta destek arka 1 adet 

3 3210-1815-052 Kilitleme kolu ölçüsü 1, siyah 4 adet 

3213-1815-052 Kilitleme kolu ölçüsü 2, siyah 4 adet 

4 3210-1830 Rulman burcu 8 adet 

5 3210-1816-015 Kilit, FS siyah 1 adet 

6 1029-0620 Düğme başlı soket vida M6x20 2 adet 

7 1113-0010 Yıkayıcı PA siyah DIN / ISO eşit 9021 18x6,4x1,5 6 adet 

8 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 12 adet 

9 3210-1817 Kilitleme kolu 1 adet 

10 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

11 1029-0640 Düğme başlı soket vida M6x40 6 adet 

12 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

13 1150-0010 O-Ring 130x2,5 2 adet 

14 1114-0025 Burç zp 8x0,8x27 2 adet 

15 3210-1850 Kılavuz mil 2 adet 

16 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 2 adet 

17 1122-5008 Yıldız kavramalı somun PA siyah M8 2 adet 

18 1113-0064 Yıkayıcı POM doğal 8,4x18,0x2,0 mm 4 adet 

19 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 6 adet 

20 1029-0635 düğme başlı soket vida M6x35 6 adet 

21 1141-0020 Nervürlü uç VL 20x20x0,8-3 siyah 4 adet 

22 3210-1813 O-ring yatak 2 adet 

23 1062-0412 Kör perçin F4x12 2 adet 

24 1114-0012 Burç zp 8x0,8x22,5 2 adet 

25 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 



14 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

8 

1 
11 

 
7 

8 
2
 

7 
3 

13 

 

16 

15 

6 13 

8 

2 
6 13 

6 

 
 

8 

16 

14 11 

8 

8 

 
3 

 
13 5 

6 6 

2 

5 
6 

6 4 

3 
7 

3 9 

5 

6 

 
2 

7 
13 

 
3 

 
5 

13 

3 6 

5 6 

 
6 

12 

 
10 13 

1 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-16 3210-1700E-052 Koltuk iskeleti boyutu 1 tamamlandı 1 adet. 

3213-1700E-052 Koltuk iskeleti komple boyut 2, siyah 1 adet 

1 3210-1711 Oturma borusu, ebat 1 2 adet 

3213-1711 Oturma borusu, ebat 2 2 adet 

2 3210-1740 Serpme kolu ölçüsü 1 1 adet 

3213-1740 Serpme kolu ölçüsü 2 1 adet 

3 3210-1830 Rulman burcu 8 adet 

4 1029-0625 Düğme başlı soket vida M6x25 2 adet 

5 1113-0010 Yıkayıcı PA siyah 18x6,4x1,5 6 adet 

6 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 16 adet 

7 1029-0635 Düğme başlı soket vida M6x35 4 adet 

8 1029-0640 Düğme başlı soket vida M6x40 8 adet 

9 3210-1730 Merkez destek 1 adet 

10 3210-1712 Koltuk tüp yatağı 2 adet 

11 3210-1713-015 Arka stok boyutu 1, siyah 2 adet 

3213-1713-015 Arka stok boyutu 2, siyah 2 adet 

12 1022-0645 Altıgen soket başlı vida M6x45 2 adet 

13 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 12 adet 

14 3210-1714 Rulman burcu 2 adet 

15 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 



15 

Yedek Parcalar 
 

 

16 1141-0020 Nervürlü uç VL 20x20x0,8-3 siyah 2 adet 



16 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-5 3210-2101-000 ZIP takviyeli naylon kılıf boyutu 1, sırt yüksekliği 60 cm 1 adet. 

 3210-2102-000 ZIP takviyeli naylon kapak boyutu1, arkalık yüksekliği 66 cm 1 adet 

 3213-2101-000 ZIP takviyeli naylon kapak boyutu 2, arkalık yüksekliği 68 cm 1 adet 

1 3210-2110-000 Koltuk kılıfı boyutu 1 1 adet 

 3213-2110-000 Koltuk kılıfı boyutu 2 1 adet 

2 3210-1771 Koltuk kılıfı sabitleme adaptörü Boyut 1 2 adet 

 3213-1771 Koltuk kılıfı sabitleme adaptörü boyut 2 2 adet 

3 3210-2120-000 Yan kapak boyutu 1 1 çıft 

 3213-2120-000 Yan kapak boyutu 2 1 çıft 

4 3210-2130-000 Arka kapak standardı, boyut 1 1 adet 

 3210-2140-000 Arka kapak uzun 1 adet 

 3213-2130-000 Arka kapak boyutu 2 1 adet 

5 3210-1861 Arka kapak için sabitleme adaptörü 2 adet 

 3210-1871 Arka kapak için sabitleme adaptörü, uzun 2 adet 

4 

3 3 

5 

5 1 

2 

2 



17 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1 3210-2410-015 Ayak tahtası, boyut 1 1 adet. 

 3213-2410-015 Ayak tahtası, boyut 2 1 adet 

2 3210-2320-052 Ayaklı alıcı, boyut 1 2 adet 
 3213-2320-052 Ayaklı alıcı, boyut 2 2 adet 

2 



18 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

10 

13 11 

 

 
 

 

 
 
 
 

3 9 

 

 

 

 

2 
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
13 

 

 

 

 

 

 

 14    

 

 
   

 
Pos 

 
Makale numarası 

  
Makale açıklaması 

 
miktar 

 
birim 

1-14 3210-2320E-052  Ayak paneli alıcı boyutu 1, siyah 1 adet. 

 3213-2320E-052  Ayak tahtası alıcı boyutu 2, schwarz 1 adet 

1 3210-2321-052  Ayak desteği alıcı boyutu 1, siyah 1 adet 

 3213-2321-052  Ayak desteği alıcı boyutu 2, siyah 1 adet 

2 3210-2323  Kılavuz manşon 1 adet 

3 3210-2324  tetik 1 adet 

4 3210-2322  Döner kılavuz 1 adet 

5 1112-0010  Spacer PA siyah 8x4,3x3 1 adet 

6 1062-0412  Kör perçin F4x12 1 adet 

7 1029-0635  Düğme başlı soket vida M6x35 1 adet 

8 1114-0025  Burç zp 8x0,8x27 1 adet 

9 1044-0006  Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 1 adet 

10 1062-0408  Kör perçin F4x8 1 adet 

11 1114-0058  Dişli burç 8xM6x27,5 1 adet 

12 1111-0018  Sele yıkayıcı PA siyah 20x8.4x7 1 adet 

13 1029-0612  Düğme başlı soket vida M6x12 2 adet 

14 1141-0006  Nervürlü uç SFL 20x0,8-2,5 1 adet 



19 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-14 3210-2410E-015 Ayak tahtası montajı, komple boyut 1 1 adet. 

 3213-2410E-015 Ayak paneli montajı, komple boyut 2 1 adet 

1-5 3210-2330E-015 Kilit mekanizmalı ayak tahtası, boyut 1 1 adet 

 3213-2330E-015 Kilit mekanizmalı ayak paneli, boyut 2 1 adet 

1 3210-2330-015 Ayak paneli çifti düzeneği, boyut 1, siyah 1 adet 

 3213-2330-015 Ayak paneli çifti düzeneği, boyut 2, siyah 1 adet 

2 3210-2439 Ayak plakası kilitleme için serbest bırakma kablosu Boyut 1 1 adet 

 3213-2439 Ayak plakası kilitleme boyutu 2 için ayırma kablosu 1 adet 

3 1129-0003 Anahtarlık 24x1,5 3 adet 

4 3210-2335 Kilit pimi 3 adet 

5 1131-0036 Baskı yayı D-127 3 adet 

6 3210-2333 Dönme yatağı               (L-R aynıdır)  2 adet 

 3213-2332 Dönme yatağı sol boyut 2 1 adet 

 3213-2333 Dönme yatağı doğru boyut 2 1 adet 

7 1114-0018 Burç zp 8x0,8x14,5 2 adet 

8 1029-0625 Düğme başlı soket vida M6x25 2 adet 

9 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

10 3210-2331 Kelepçe tutucu 2 adet 

11 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 

12 1114-0010 Burç zp 8x0,8x6,0-0,2 4 adet 

13 1021-0620 Altıgen soket başlı vida M6x20 4 adet 

14 1022-0616 Altıgen soket başlı vida M6x16 2 adet 

 
 

 

 

 
  

  
 

 
 

 
 



20 

Yedek Parcalar 
 

 

21 

 

 
 

16 

15 

13 
19 

 

 

 

17 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 
11 

10 
 

 

 

 

 

 18 14 3 
 

 
 
Pos Makale numarası 

 
Makale açıklaması  

 

 

miktar 

 
birim 

1-21 3210-2510E-015 Ayakucu sistemi sürekli, açı ayarlı, katlanabilir, salınım ölçüsü 1 adet. 

3213-2510E015 Ayakucu sistemi sürekli, açı ayarlı, katlanabilir, salınım ölçüsü 1 adet 

1 3210-2530-015 Basamak boyunca ZIP Gr.1 1 adet 

3213-2530-015 Basamak boyunca ZIP Gr.2 1 adet 

2 3261-2713 Ortak şaft 1 adet 

3 3210-2535-007 Ayak tutucu ZIP sol siyah eloksal 1 adet 

3210-2534-007 Ayak tutucu ZIP sağ siyah eloksal 1 adet 

4 1113-0046 Yıkayıcı PE beyaz 16x6,4x1 2 adet 

5 1022-0620 Altıgen soket başlı vida M6x20 3 adet 

6 1052-0006 Yaylı rondela B6 2 adet 

7 1049-0068 BILOC-somun M6 2 adet 

8 3210-2531-007 Kelepçe ayaklık ZIP siyah eloksal 2 adet 

9 1022-0625 Altıgen soket başlı vida M6x25 2 adet 

10 1113-0067 Yıkayıcı PA doğal d26xD30,0x2,0 2 adet 

11 3210-2533-007 Döner dirsek ayaklık ZIP siyah eloksal 2 adet 

12 3210-2532 Sliding sleeve footrest ZIP 2 adet 

13 1024-0620 Altıgen soket gömme başlı vida M6x20 4 adet 

14 3261-2116-006 Ayaklı klemp eloksal 2 adet 

15 1024-0616 Altıgen soket gömme başlı vida M6x16 2 adet 

16 1024-0630 Altıgen soket gömme başlı vida M6x30 2 adet 

17 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

18 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

19 3210-2536-007 Mandallı Ayak Desteği, siyah eloksal 1 adet 

20 1114-0055 Burç 8x0,8x8,7 1 adet 

21 1127-0011 Kilit pimi ZS-M10x1-KS kilitli 1 adet 



21 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

5 
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-9 3210-8500E 5 ° 'ye kadar arkalık açısı uzatması 1 takım 

1 3210-1851-015 Köşebent Siyah 1 adet. 

2 3210-1852 Kılavuz şaft 1 adet 

3 3210-1853 Ara halka 1 adet 

4 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 1 adet 

5 1122-5008 Yıldız tutma yeri 1 adet 

6 1029-0640 düğme başlı soket vida M6x40 1 adet 

7 1113-0064 Yıkayıcı POM doğal 8,4x18,0x2,0 mm 3 adet 

8 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 1 adet 

9 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 1 adet 

 
  

 

7 
8 

 

 

 



22 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-6 1281-0007E Bağlantı elemanlı hint çatalı 1 adet. 

1 1281-0007 Teker Çatal LG-K-200-12 Schw 200x60 1 adet 

2 1012-1265 Altıgen başlı vida M12x65 1 adet 

3 1051-0012 Yıkayıcı 125 A 1 adet 

4 1052-0012 Yaylı rondela B12 1 adet 

5 1022-0875 Altıgen soket başlı vida M8x75 1 adet 

6 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M8 1 adet 

7-8 3202-7120E İki çatal için direksiyon çatal yatağı sızdırmazlığı 1 takım 

7 3224-1174 Sızdırmaz diskli çatal 2 adet 

8 1150-0018 O-ring 26x2 2 adet 

1 

5 

3 
6 

4 

8 

2 

7 



23 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 
 

1 3 5 

  
 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1 1221-2961 Fren diskleri ve hızlı açılan PU tekerlek 290x60 2 adet. 

2 1221-1950 PU tekerlek 190x50 2 adet 

3 1211-2961 Pnömatik tekerlek 290x60, çabuk açılır 2 adet 

4 1211-1950 Pnömatik tekerlek 190/50 2 adet 

5 1221-3061 PU-Tekerlek R300 / 60, krom, fren diskleri ile 2 adet 

 1221-3063 PU Tekerlek R300 / 60, ABS siyah, fren diskleri ile 2 adet 

6 1221-2048 PU Jant R200 / 48 krom jant 2 adet 

 1221-2049 PU Teker R200 / 48 ABS siyah 2 adet 

   



24 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

 

 

 

4 
 

 

 

 
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-5 3202-7100 İki tekerlek çatalları için döner kilit 1 takım 

1 3202-7110 Döner kilit muhafazası 2 adet. 

2 1127-0009 Kilit pimi, kilitleme sistemli 2 adet 

3 1021-0625 Altıgen soket başlı vida M6x25 2 adet 

4 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

5 1150-0001 O-ring NBR 18x2 2 adet 

  



25 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 
 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar  birim 

1-6 3210-7201 Görevli fren, iki elle kullanım  1 takım 

1 1209-0020 El freni 36 ° kilitsiz 25 mm  2 adet. 

2 1209-0001 Bowden tel seti 1,5 m  2 adet 

3 1204-0005 Alüminyum halkalı fren diski  2 adet 

4 1089-0004 Kablo bağı, siyah, 5x180  4 adet 

5 1039-0001 plastik vida, çapraz gömme tava kafası ile. flanş 4 x 10  6 adet 

6 1149-0001 Kablo klipsi D 25  2 adet 

  Küçük parçalar    

7 3231-7217 Kablo için tespit vidası, 160 ° açılı  2 adet 

8 1131-0073 Sıkıştırma yayı  2 adet 

9 1099-0015 Vidalı nipel  2 adet 

10 3231-7213 Fren balatalı alu-profil braketi  2 adet 

11 3231-7214 Göbek freni için taban plakası  2 adet 

12 3231-7212 Göbek freni kapağı  2 adet 

1 

4 

5 
6 

2 

3 

Resimde sadece bir taraf için parçalar 
gösterilmektedir.. 

7 8 9 10 11 12 



26 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

4 

5 

 

 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-10 3210-8100-xxx Tutunma rayıdöşeme ile. boyut 1. 1 takım 

 3213-8100-xxx Tutunma rayıdöşeme ile. boyut 2. 1 adet 

1 3210-8111-002 Demiryolu borusu sol boyutu 1 1 adet 

 3210-8112-002 Ray tüpü doğru boyutta 1 1 adet 

 3213-8111-002 Demiryolu borusu sol boyutu 2 1 adet 

 3213-8112-002 Tut borusu tüpü doğru boyut 2 1 adet 

2 3201-8120 Buşingli 2 adet 

 1062-0408 Kör perçin F4x8 2 adet 

3 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 

4 1141-0010 Nervürlü uç SFL 10x0,8-1,5 2 adet 

5 3210-8114 Bağlantı borusu 1 adet 

6 1062-0306 Kör perçin F3x6 4 adet 

7 1051-0003 Yıkayıcı A3,2 3 adet 

8 1062-0308 Kör perçin F3x8 1 adet 

9 7000-0038 PE köpük profili, boyut   1            66 cm 1 adet 

10  PE köpük profili, boyut  2            170 cm 1 adet 

     

     

    

 

 

 

  

 



26 

 

 

7 

Yedek Parcalar 1 
2 

 

 

 
10 

 
9 

8 
6 

6 

6 6 

 

3 

 

 
4 

 
11 9 

12 

 

5 

19 
13 

20 

14 

 

16 

 15 

17 

18 

 

 

 

 

 

 

Pos Makale numarası Makale açıklaması 
 
  miktar birim 

1-20 3210-8202 Terapi tepsisi boyutu 1, şeffaf, yüksekliği ayarlanabilir 1 takım 

 3210-8203 Terapi tepsisi boyutu 1, gri, yüksekliği ayarlanabilir 1 takım 

 3213-8202 Terapi tepsisi boyutu 2, şeffaf, yüksekliği ayarlanabilir 1 takım 

 3213-8203 Terapi tepsisi boyutu 2, gri, yüksekliği ayarlanabilir 1 takım 

1 3210-8290 Tepsi plakası temizle 1 adet. 

 3210-8291 Tepsi plaka gri 1 adet 

2 1063-0416 Kör perçin 4x16 4 adet 

3 3201-8280 Yatak bloğu 4 adet 

4 3201-8270 Demiryolu 2 adet 

5 3210-8220 Temel destek yüksekliği ayarlanabilir boyut 1 1 adet 

 3213-8220 Temel destek yüksekliği ayarlanabilir boyut 2 1 adet 

6 3201-8230 Yarı kelepçe 4 adet 

7 3201-8250 Kelepçe diski M8 1 adet 

8 1039-0002 Dişli çubuk M8x1000          (43,5 cm'ye kısaltın) 1 adet 

9 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 2 adet 

10 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M8 1 adet 

11 3201-8240 Kelepçe diski D 8,5 1 adet 

12 1121-0800 Kilitleme kolu PA siyah M8 1 adet 

13 3210-8215 Destek yüksekliği ayarlanabilir sol 1 adet 

14 3210-8216 Destek yüksekliği ayarlanabilir sol 1 adet 

15 3201-8120 Buşingli 2 adet 

16 1062-0410 Kör perçin F4x10 2 adet 

17 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 

18 1141-0001 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2 2 adet 

19 3201-8221 Yüksekliği ayarlanabilen tepsi için sıkıştırma halkası 2 adet 

20 1031-0825 Altıgen soket ayar vidası M8x25  a
d
e
t 

adet 

 



27 

Yedek Parcalar 
 

 

1 
2 

4 

3 

8 
7

 

7 
7 

6 7 
11 

9 

5 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

9 
 

 

 

 

 

 

 

12 
 

 

 

 
 

13 

15 

16 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-16 3210-8200 Terapi tepsisi boyutu 1, şeffaf 1 takım 

 3210-8201 Terapi tepsisi boyutu 1, gri 1 takım 

 3213-8200 Terapi tepsisi boyutu 2, şeffaf 1 takım 

 3213-8201 Terapi tepsisi boyutu 2, gri 1 takım 

1 3210-8290 Tepsi plakası temizle 1 adet. 

 3210-8291 Tepsi plaka gri 1 adet 

2 1063-0416 Kör perçin 4x16 4 adet 

3 3201-8270 Demiryolu 2 adet 

4 3201-8280 Rulman Blok 4 adet 

5 3210-8210 Temel destek boyutu 1 1 adet 

 3213-8210 Temel destek boyutu 2 1 adet 

6 1039-0002 Dişli çubuk M8x1000        (43,5 cm'ye kısaltın) 1 adet 

7 3201-8230 Yarı kelepçe 4 adet 

8 3201-8250 Kelepçe diski M8 1 adet 

9 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 2 adet 

10 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M8 1 adet 

11 3201-8240 Kelepçe diski D 8,5 1 adet 

12 1121-0800 Kilitleme kolu PA siyah M8 1 adet 

13 3201-8120 Buşingli 2 adet 

14 1062-0410 Kör perçin F4x10 2 adet 

15 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 

16 1141-0001 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2 2 adet 



28 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-12 3210-7300E Bağlama kiti güçlendirme, boyut 1 1 takım 

1 3210-7330-002 Gözlü arka yatak, gümüş 2 adet. 

2 1029-0635 Düğme başlı soket vida M6x35 4 adet 

3 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

4 3201-7350 Kızak burcu 2 adet 

5 3201-7360 Kayış emniyet düğmesi 2 adet 

6 3210-7320-002 Ön bağlama kelepçesi, gümüş 2 adet 

7 1114-0012 Burç zp 8x0,8x22,5 2 adet 

8 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 

9 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

10 1111-0014 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x6 4 adet 

11 1914-0007 Kancalı yapışkanlı etiket (4 adet). 1 adet 

 

  

11 

 
 

 
 

 

10 

10 

 11 
 



29 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Pos Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 

1-12 3213-7300E Bağlama kiti güçlendirme, boyut 2 1 takım 

1 3213-7330-002 Gözlü arka yatak, gümüş ebat 2 2 adet. 

2 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 

3 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

4 3201-7350 Kızak burcu 2 adet 

5 3201-7360 Kayış emniyet düğmesi 2 adet 

6 3210-7320-002 Front tie down bracket, silver 2 adet 

7 1029-0635 düğme başlı soket vida M6x35 2 adet 

8 1114-0012 Buşingli  zp 8x0,8x22,5 2 adet 

9 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 

10 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

11 1111-0014 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x6 4 adet 

12 1914-0007 Kancalı yapışkanlı etiket (4 adet). 1 adet 

 
  

12 

10  
 

 
 

11 

11 

 
12  



30 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

  

  

 

 

 

  

  

9 

11 



31 

Yedek Parcalar 
 

 

 

Pos Makale 
numarası 

Makale açıklaması miktar birim 

1-12 3210-9300-xxx Kanopi boyutu 1, dahil. adaptör ve yağmur koruması, gri 1 takım 

 3213-9300-xxx Kanopi boyutu 2, dahil. adaptör ve yağmur koruması, gri 1 takım 

1-8 3210-9330E ZIP boyutu 1 gölgelik adaptörü compl. (güçlendirme) 1 çift 

 3213-9330E ZIP kanopi adaptör boyutu 2 compl. (güçlendirme) 1 çift 

1 3210-9311 Montaj adaptörü boyutu 1 2 adet. 

 3213-9311 Montaj adaptörü boyutu 2 2 adet 

2 7000-0005 Gölgelik tutucu 2 adet 

3 1062-0518 Kör perçin F5x18 4 adet 

4 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 4 adet 

5 1029-0655 Düğme başlı soket vida M6x55 2 adet 

6 1029-0620 Düğme başlı soket vida M6x20 2 adet 

7 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 

8 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 4 adet 

9 7000-0036-xxx Kanopi (yağmurluk hariç) Fermuarlı, gri 1 adet 

10 7000-0053 Gölgelik için yağmurluk, ZIP boyutu 1 1 adet 

 7000-0037 Gölgelik için yağmurluk Zip boyutu 2 1 adet 

11 7000-0004 Bağlantı elemanları ile gölgelik için cırcırlı bağlantı 2 adet 



32 

Yedek Parcalar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pos Makale 

numarası 
Makale açıklaması miktar  birim 

1-15 3210-7800 Abdüksiyon blok boyutu 2 açılır ve çıkarılabilir, kapaksız  1 adet. 

 3213-7800 Abdüksiyon blok boyutu 3 açılır ve çıkarılabilir, kapaksız  1 adet 

1 3231-7841 Tutuklama kelepçesi  1 adet 

2 3231-7842 Rulman durdurma kelepçesi  1 adet 

3 1133-0020 Bacak yayı 1,25 x 9,25 x 2,25  1 adet 

4 3231-7820-032 A-kama desteği  1 adet 

5 1114-0013 Burç zp 8x0,8x20  1 adet 

6 1029-0630 Düğme başlı soket vida M6x30  2 adet 

7 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6  2 adet 

8 1021-0508 Silindir başlı vida M5x8  1 adet 

9 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5  6 adet 

10 3201-7910 PU köpüklü ahşap kama boyutu 2  1 adet 

 3203-7810 PU köpüklü ahşap kama boyutu 2  1 adet 

11 1028-0430 Anakart vidalı havşa başlı 4x30  4 adet 

12 3213-7831-015 A takoz montaj adaptörü siyah  1 adet 

13 3231-7832 A-kama için tutuklama kısmı  1 adet 

14 1021-0516 Altıgen soket başlı vida M5x16  2 adet 

15 1030-0514 Flanşlı düğme başlı soket vida M5x14  2 adet 

 
3201-7940-323 Abdüksiyon blok boyutu 2 demir grisi için kapak 

 
1 adet 

 3203-7840-323 Abdüksiyon bloğu ebadı 3 için kapak, demir grisi  1 adet 

 
 

 

 
  

 

 
  

 

  
 

  

 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

HOGGI Ltd Sti. 

OSB Güldiken Mah. Asikpasa Cad. No16 • 40100 Kirsehir 

Türkiye  

Telefon: 05524298340•  

E-posta: info@hoggi.com.tr • www.hoggi.com.tr 
 
 


